Leider konnen wir eine Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in unserer Kiiche nicht zu 100% ausschlieBen.
Spuren von Gluten, Ei, Erdnuss, Soja, Milch, Schalenfriichten, Sellerie, Senf, Weichtieren, Fisch, Lupinen, Krebstieren,

Sesam und Sulphiten konnen somit in allen Produkten enthalten sein.
J k | Allergene | Zusatzstoffe*

BROTCHEN

Sauerteigbrétchen Gluten (Weizen)
Mehrkornbrotchen Gluten (Weizen, Hafer, Roggen, Gerste)
Briochebrétchen Milch und Laktose, Ei, Gluten (Weizen)

RINDFLEISCHBURGER (OHNE BROTCHEN)
Elsasser Milch und Laktose
Geisshock Milch und Laktose 24
Kése & Speck Milch 2,4
Rabauke Milch, Schwefeldioxid und Sulphite 1.2
Wilder Westen Milch und Laktose, Senf, Gluten (Weizen, Gerste) 1
Pfeffersack Senf
Avocado Milch
Vollmundig 24
Birkenwald Milch und Laktose
Kraftherzig Milch und Laktose 2,4
Feuriger Milch und Laktose
Triiffelschwein Senf
Heumilch Milch
Klassik
Geisslein

HAMNCHENBURGER (OHNE BROTCHEN)

Geselle Milch, Ei, Senf 234
Vogelwild Milch und Laktose, Gluten (Gerste, Weizen) 1
Eitler Gockel Senf

Meisterwerk Senf 12
Ziegenhirte Milch und Laktose

VEGETARISCHE BURGER (DHNE BROTCHEN)

Milch und Laktose, Erdnuss, Gluten (Hafer), Schalenfriichte (Haselnuss,

Horntrager Walnuss, Mandel), Schwefeldioxid und Sulphite 23

Avocadokdnig Milch und Laktose, Gluten (Weizen), Schwefeldioxid und Sulphite 23

Abendrot Milch und Laktose, Senf, Gluten (Weizen), Schwefeldioxid und Sulphite 123

Seelenheil Milch und Laktose, Gluten (Weizen)

Beherzter Milch und Laktose, Senf, Gluten (Weizen)

Mkt nd e e ute e sl s, | 5

Falscher Hahn Soja, Milch und Laktose, Gluten (Gerste, Weizen)

Wegweiser Milch und Laktose, Senf, Gluten (Weizen) 12
VEGANE BURGER (OHNE BROTCHEN)

Wolpertinger Gluten (Hafer, Weizen), Schwefeldioxid und Sulphite 12,3

Kutscher Senf, Gluten (Hafer, Weizen), Schwefeldioxid und Sulphite 123

Abenteuerlust Senf, Gluten (Weizen) 12

Weltenbummler Gluten (Weizen)

Zeitgeist Soja, Senf, Gluten (Gerste, Weizen) 1

Naturbursche Soja, Gluten (Gerste, Hafer, Weizen) 3

Sonnengruss Soja, Gluten (Gerste, Hafer, Weizen) 13

Knusper Knusper Soja, Gluten (Gerste, Weizen), Senf, Schalenfriichte (Walnuss) 2

*Zusatzstoffe: 1 = mit Farbstoffen | 2 = mit Antioxidationsmitteln | 3 = mit Konservierungsstoffen | 4 = mit Nitritpokelsalz
8 = chininhaltig | 9 = koffeinhaltig
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Spuren von Gluten, Ei, Erdnuss, Soja, Milch, Schalenfriichten, Sellerie, Senf, Weichtieren, Fisch, Lupinen, Krebstieren,
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HANS IM GLUCK-Sosse

| Allergene
SOSSEN

| Zusatzstoffe*

Avocadocreme

scharfe Chilischotensosse

3-Pfeffer-Sosse Senf
Triiffelsosse Senf
Knoblauchsosse Senf

Schnittlauchsosse

Milch und Laktose

Camembertcreme Milch und Laktose
Parmesansosse Milch, Ei, Senf 3
Lavendel-Dip Senf 2

Gegrilltes Rindfleisch

BRATLINGE

Gegrillte Hdhnchenbrust

Herzhafter Pflanzenbratling Gluten (Weizen, Hafer, Gerste), Soja 3
Héhnchenalternative Soja, Gluten (Weizen, Gerste)

Pikanter Gemiisebratling Gluten (Weizen, Hafer), Schwefeldioxid und Sulphite 2,3
Falafelbratling Gluten (Weizen)
bl e o) s Gt | 53
Olivenbratling Milch und Laktose, Gluten (Weizen), Schwefeldioxid und Sulphite 23

Spinat-Kése-Bratling

Milch und Laktose, Gluten (Weizen)

SALATE UND BOWLS

Rohkdstlich Soja, Sesam Erdnuss, Senf, Gluten (Weizen), Schalenfriichte (Walnuss)
Rohkéstlich Bowl Soja, Sesam Erdnuss, Senf, Gluten (Weizen, Gerste), Schalenfriichte (Walnuss)

Wohltat Sesam, Senf, Gluten (Weizen) 12
Wohltat Bowl Soja, Sesam, Senf, Gluten (Gerste, Weizen) 12
Tausendsassa Sesam, Senf, Gluten (Weizen)

Tausendsassa Bow! Soja, Sesam, Senf, Gluten (Gerste, Weizen)

Frohnatur fSr([)]jcaHtl\éli(waluaniSL)aktose, Erdnuss, Sesam, Senf, Gluten (Weizen), Schalen-
Frohnatur Bowl g?ﬁi’@ﬁf'f&ﬁ?ﬁ(b@ifﬁﬁié )Erdnuss, Sesam, Senf, Gluten (Weizen, Gerste),
Augenschmaus Milch und Laktose, Sesam, Senf, Gluten (Weizen), Schalenfriichte (Walnuss) 12
Augenschmaus Bowl fsr([)jjgﬁt’\e/li(l\?\?alunrbdssL)aktose' Sesam, Senf, Gluten (Weizen, Gerste), Schalen- 12
Gliickskind Milch, Ei, Sesam, Senf, Gluten ( Weizen) 3
Gliickskind Bowl Soja, Milch, Ei, Sesam, Senf, Gluten (Gerste, Weizen) 3
Bravur Sesam, Gluten (Weizen)

Bravur Bowl Soja, Sesam, Senf, Gluten (Gerste, Weizen)

Federvieh Milch, Ei, Sesam, Senf, Gluten (Weizen) 3
Federvieh Bow! Soja, Milch, Ei, Sesam, Senf, Gluten (Gerste, Weizen) 3

mit Essig/Ol

mit Nussdressing Erdnuss, Soja, Senf, Schalenfriichte (Walnuss)

mit Hanfdressing Senf A
mit Apfel-Balsam-Dressing Senf 1,2 7 e
mit Limetten-Chili-Dressing

mit Parmesandressing Senf, Ei, Milch 3

*Zusatzstoffe: 1 = mit Farbstoffen | 2 = mit Antioxidationsmitteln | 3 = mit Konservierungsstoffen | 4 = mit Nitritpokelsalz

8 = chininhaltig | 9 = koffeinhaltig
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Leider konnen wir eine Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in unserer Kiiche nicht zu 100% ausschlieBen.
Spuren von Gluten, Ei, Erdnuss, Soja, Milch, Schalenfriichten, Sellerie, Senf, Weichtieren, Fisch, Lupinen, Krebstieren,

Sesam und Sulphiten konnen somitin allen Produkten enthalten sein.
J k | Allergene | Zusatzstoffe*
KLEINIGKEITEN
Krautknolle Senf
Geleit Soja, Erdnuss, Senf, Schalenfriichte (Walnuss)
Goldfritten
Stisskartoffel-Fritten
Goldstiicke
Ringelei Milch und Laktose, Gluten (Gerste, Weizen) 1

1 Pfund Goldfritten
1 Pfund Siisskartoffel-Fritten

1 Pfund gemischte Fritten

Sommergeleit

EXTRA PORTION 6LOCK

Avocadocreme, Grillgemiise & Senf 12
scharfe Chilischotensosse '

Triiffelsosse, Krautersalat &

Champignons senf

Camembertcreme, Jalapenos & Hartkase | Milch und Laktose

Spiegelei, Speck & Knoblauchsosse Ei, Senf 24
pmstinen ke ;
Pfefferkruste Schwefeldioxid und Sulphite

Extra Jalapenos

extra Spiegelei Ei

extra Speck - 2,4
extra Parmaschinken

extra Heumilchkase Milch

extra vegane Goldscheibe - 1

extra vegane Hirtenwiirfel

extra Camembertcreme Milch und Laktose
extra Hartkdse Milch

extra Ziegenkase Milch und Laktose
extra Blauschimmelkase Milch und Laktose

extra Champignons

extra Grillgemiise Senf 1.2

extra Rote Bete

extra karamellisierte Zwiebeln

extra Aprikosen-Thymian-Chutney - 2
extra Zwiebelringe Milch und Laktose, Gluten (Gerste, Weizen) 1
extra Walniisse Schalenfriichte (Walnuss)

extra Krautersalat

extra Rauke

extra Preiselbeeren

extra Feigensosse

extra Falafelecken Gluten (Weizen)

extra Wassermelonensalat

extra vegane Hirtenwiirfel

extra Krautersosse

*Zusatzstoffe: 1 = mit Farbstoffen | 2 = mit Antioxidationsmitteln | 3 = mit Konservierungsstoffen | 4 = mit Nitritpokelsalz
8 = chininhaltig | 9 = koffeinhaltig
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Leider konnen wir eine Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in unserer Kiiche nicht zu 100% ausschlieBen.
Spuren von Gluten, Ei, Erdnuss, Soja, Milch, Schalenfriichten, Sellerie, Senf, Weichtieren, Fisch, Lupinen, Krebstieren,
Sesam und Sulphiten konnen somitin allen Produkten enthalten sein.

| Allergene | Zusatzstoffe*
NACHSPEISEN
Lausbub Soja, Gluten (Weizen) 13

Erdnuss, Gluten (Hafer, Weizen), Schalenfriichte (Cashew, Haselnuss, )
Mandel)

DURSTLOSCHER

Original Minze-Holunder
Original Apfel-Rhabarber

Original Erdbeer-Basilikum

Kuchenfein

Original Mango-Minze

Original Johannisbeer-Heidelbeer - 2

Original Grapefruit-Maracuja-Thymian

Eistee Obstsalat-Minze - 2,39
Eistee Heidelbeer-Gurke - 39
Eistee Mango-Ingwer - 3,9
Eistee Heidelbeer-Minze - 39
Eistee Pfirsich-Limette - 139
Eistee Wassermelone-Gurke - 13,9
Zitronenlimonade Obstsalat-Minze - 2

Zitronenlimonade Heidelbeer-Gurke

Zitronenlimonade Mango-Ingwer

Zitronenlimonade Heidelbeer-Minze

Zitronenlimonade Pfirsich-Limette - 1
Goldfink Schalenfriichte (Mandel), Schwefeldioxid und Sulphite 1,2
Minne

Charmeur Schwefeldioxid und Sulphite 3
Sommerwind

Holunderbliite - 1
Scharfsinn Schalenfriichte (Mandel), Schwefeldioxid und Sulphite 3
Beerengold - 12,8
Moskito - 1

*Zusatzstoffe: 1 = mit Farbstoffen | 2 = mit Antioxidationsmitteln | 3 = mit Konservierungsstoffen | 4 = mit Nitritpokelsalz
8 = chininhaltig | 9 = koffeinhaltig
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